
Contacto

Teléfono +34 918711344
Fax +34 918716312
Correo Electrónico contratacion@ayto-arganda.es

Dirección Postal

Plaza de la Constitución, 1
(28500) Arganda del Rey España
ES30

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 55/2023/27005 R1 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 09-01-2024 a
las 09:16 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Concejalía Delegada de Hacienda, Régimen Interior del Ayuntamiento de Arganda del Rey
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.argandadelrey.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=AFEUizx7x0AQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de material eléctrico para iluminación ornamental del salón de actos del
Centro de Mayores de Arganda del Rey

Valor estimado del contrato 7.681,41 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 9.294,51 EUR.
Importe (sin impuestos) 7.681,41 EUR.

Clasificación CPV
31681410 - Materiales eléctricos.

Plazo de Ejecución
20 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Comunidad de Madrid
Código de Subentidad Territorial ES30

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

http://www.argandadelrey.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=AFEUizx7x0AQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


LugarApertura y calificación administrativa

Lugar

Ayuntamiento de Arganda del Rey

Dirección Postal

Avenida del Cañal 44
(28500) Arganda del Rey España

Apertura criterios evaluables
automáticamente

Apertura sobre oferta económica
El día 10/05/2023 a las 13:04 horas
Apertura de criterios cuantificables automáticamente

Precio de la oferta más baja 6.998,94 EUR.
Precio de la oferta más alta 7.400 EUR.

Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

INDUSTRIAS ORQUESTALES S.L.
NIF B81034522
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 6.998,94 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 8.468,72 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 15/05/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 10/05/2023 a las 12:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Otros eventos

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=33407ac4-9d88-4bd8-a920-eed43a0e3f60


Ayuntamiento de Arganda del Rey

Dirección Postal

Avenida del Cañal 44
(28500) Arganda del Rey España

Apertura sobre administrativo
El día 10/05/2023 a las 13:04 horas
Apertura de documentación administrativa

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

OFERTA ECÓNOMICA
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=yvR1%2BkDb8vEwY TJJ03sHog%3D%3D

ID 0000012403759 |  2024-000028482 | Tue, 09 Jan 2024 09:17:03:977 CET 170478811554589332UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=yvR1%2BkDb8vEwYTJJ03sHog%3D%3D

